
Sierpc, dnia 26.07.2012r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń wielodniowych w 
ramach projektu Program aktywnej integracji w gminie Sierpc”
                                                                     
Stosownie do art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych 
( tekst jednolity - Dz.U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) , udzielamy odpowiedzi na zgłoszone 
przez wykonawców zapytania: 

Pytanie 1

Czy w tabelce numer 5 należy umieścić 6 należycie wykonanych usług tak jak jest to napisane w punkcie 
8.2.2. SIWZ czy co najmniej 4 zgodnie z punktem 9.1.2.?

Odpowiedź 

W załączniku nr 5 tabelce należy umieścić 6 należycie wykonanych usług potwierdzonych referencjami lub 
rekomendacjami lub protokołem odbioru usługi niestwierdzającym uchybień w wykonaniu usługi lub 
należyte jej wykonanie.

Zmiana SIWZ prowadząca do zmiany ogłoszenia zamieszczonego na stronie Biuletynu Zamówień 
Publicznych została opublikowana w dniu 25.07.2012r. w BZP, na stronie internetowej zamawiającego - 
koryguje ona w/w rozbieżności.

Pytanie 2

Moje drugie pytanie jest związane z tabelką numer 7 czy w tej tabelce należy umieścić jak największą 

liczbę zrealizowanych usług zgodnie z punktem 19.2.2. SIWZ ?

Odpowiedź

W załączniku nr 7 należy zawrzeć wszystkie zrealizowane przez Wykonawcę usługi zgodne z zakresem 
zawartym w punkcie 19.2.2 SIWZ potwierdzone referencjami lub rekomendacjami lub protokołem odbioru 
usługi niestwierdzającym uchybień w wykonaniu usługi lub należyte jej wykonanie.

Pytanie 3 

Nawiązując do opisu przedmiotu zamówienia moje pytanie brzmi czy używając sformułowania godziny 
dydaktyczne/lekcyjne mają Państwo na uwadze godziny zegarowe (60 minut), czy zajęcia trwające 45 minut 
?

Odpowiedź

Przez sformułowanie godziny dydaktyczne rozumiemy 45 minut

Projekt systemowy pt: „Program aktywnej integracji w gminie Sierpc” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.1  



Pytanie 4

W Przypadku kursów zawodowych: sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej, kucharz oraz opiekun osób 

starszych w opisie przedmiotu zamówienia nie jest podany wymiar godzinowy kursów. 

Odpowiedź

Każdy kurs zawodowy będzie realizowany w liczbie co najmniej 40 godzin dydaktycznych.

Pytanie 5

W przypadku punktu 10. Cykl 7 Opisu przedmiotu zamówienia proszę o doprecyzowanie czy liczba 

godzin przeznaczonych na ten cykl wynosi 48 godzin dydaktycznych czy 60 godzin dydaktycznych?

Odpowiedź

Cykl 7 Trening kompetencji i umiejętności społecznych z elementami kompetencji życiowych i 
rodzicielskich w roku 2014 będzie realizowany w wymiarze 60 godzin dydaktycznych

Pytanie 6

Czy zajęcia "Trening pracy" mogą być prowadzone przez doradcę zawodowego czy przez trenera pracy? 
Co rozumieją Państwo pod pojęciem trenera pracy, czy jest to pojęcie tożsame z doradcą zawodowym?

Odpowiedź

Zajęcia z Treningu pracy mogą być realizowane zarówno przez doradcę zawodowego jak i trenera pracy.

Pojecie trenera pracy nie jest tożsame z pojęciem doradcy zawodowego. Opis form aktywizacji zawodowej 
w tym trenera pracy zawarte są w zasadach przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych 
Ośrodków Pomocy Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka 
Polityki Społecznej w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013

Kierownik GOPS

/-/ Wioletta Stefańska

Projekt systemowy pt: „Program aktywnej integracji w gminie Sierpc” współfinansowany przez Unię Europejską w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Poddziałanie 7.1.1  


